销售合同

合同编号：

甲方（销售方 / 出租方）

名称：开市科技信息(浙江)有限公司

统一社会信用代码：91330108MAEQGHNL8M

住所地：浙江省杭州市滨江区西兴街道科技馆街 626号寰宇商务中心 2幢 1701

联系人：________________联系电话：________________电子邮箱：________________

乙方（采购方 / 承租方）

名称：

统一社会信用代码：

住所地：__________________________

联系人：________________联系电话：________________电子邮箱：________________

鉴于条款

甲方具备算力设备销售资质，拥有合法的产品供货渠道及售后服务能力；

乙方因业务发展需要，向甲方采购算力硬件设备，用于自身算力业务运营；

双方依据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规签订本合同。

第一条 采购产品清单及技术标准

1.1 产品明细

产品类别
型号规
格

数量

（台/套）
单价（元） 总价（元） 质保期

芯片 ____ __________ __________ ________

服务器 ____ __________ __________ ________

其他辅助设
备

____ __________ __________ ________

1.2 总金额

本合同项下产品总价款为人民币__________元（大写___________________________），

包含产品生产 / 采购成本、包装费、运输费、安装调试费、增值税（税率 13%）及质保期

内基础服务费，除本合同另有约定外，甲方不得额外收取费用。

第二条 交货、安装与验收

1交货时间：交货进度经甲乙双方协商一致后，可根据甲方备货及物流情况分批调整，乙方应

配合合理发货节奏。若乙方无合理理由拒不配合发货，需承担甲方因此产生的额外损失（包括

但不限于仓储费、物流滞期费、货物保管风险等）。每批次货物备货完成后，甲方提前 3个

工作日，以书面、微信或电子邮件方式通知乙方指定联系人，告知货物信息（含装箱清单、

SN编码等）及交货安排。

2：接货要求：乙方接到通知后 2个工作日内，抵达指定地点准备接货。若乙方未如期到场，

视为违约，由此产生的等待、退货、仓储等费用由乙方承担。

3.交货地点：________________________

4：验收标准与流程：乙方收到交货通知后，需在 2个工作日内完成货物检查。验收当日，依

据附件一《产品规格技术表》，核对产品品牌、规格、型号、数量、质量外观是否符合约定；

确认无误后，乙方当日出具附件二《收货确认单》、附件三《验收确认单》、附件四《结算

单》，经双方加盖公章或合同章后生效。乙方盖章确认即视为产品验收合格；逾期未验收或未

提出书面异议的，视为验收合格

5：指定负责人：乙方指定收货验收负责人信息如下，该负责人需配合甲方完成验收对接：

姓名：________________联系电话：________________电子邮箱：________________因
乙方指定人员缺席或联络不畅导致延迟交货、签收、验收的，后果由乙方自行承担。

6：包装与运输：甲方根据产品特性采取防潮、防雨、防锈、防震、防磁等保护包装，确保货

物安全送达。乙方要求特殊包装或运输方式的，相关费用由乙方承担。

7：风险转移：乙方自提、指定第三方自提或指定物流公司运输的，货物装至乙方或其指定承

运人的运输工具后，损毁、灭失风险即刻转移至乙方。双方需在装车时共同签字确认货物状

态，作为风险转移依据；乙方因自备运输工具超载、捆扎不当等导致货物损坏的，责任自行承

担。

第三条 付款方式

1 预付款：本合同签订生效后 5 个工作日内，乙方通过银行转账方式,向甲方支付合同总金额

的 30% 作为预付款（人民币__________元）。

2尾款：甲方按约定将设备送达乙方指定地点后，乙方现场进行验收现场通过银行转账方式向

甲方支付剩余 70% 尾款（人民币__________元）。

3发票开具：甲方在收到全额款项后 10个工作日内，向乙方开具等额合法有效的全额增值税

发票（发票类型：__________，如增值税专用发票 / 普通发票）。

甲方收款账户信息：

公司名称：开市科技信息（浙江）有限公司

开户银行：杭州联合农村商业银行股份有限公司吴山支行

银行账号：201000395069921

第四条 质保与售后服务

产品维保服务期为【壹】年，自产品验收合格之日起算，服务期内乙方协调供应商向甲方提供

有偿寄送和售后联络服务。若由于甲方未按要求进行操作、保管不善、第三方责任等非乙方原

因造成的质量问题，不在保修范围之内。

以下情形不在免费保修服务范围之内，乙方可协助在能力范围内进行付费维修：

a)不规范安装拆卸、修理、操作造成的故障或损坏。

b)由于振动、碰撞、意外跌落等造成的故障或损坏。

c)由于用户使用环境（如高温、振动、多尘、多油）造成的故障或损坏。

d)电容、芯片被击穿、烧毁。

e)保修期内和保修期外，因第三方原因导致锁卡、不可使用，乙方不承担任何责任。

第五条 违约责任

1.甲方未按约定时间交货，每逾期一日按总价款的 0.05%支付违约金，逾期超 15 日，乙方有

权解除合同并要求甲方返还已付款项，同时甲方需支付总价款 10% 的违约金；

2.甲方所售产品为假冒伪劣产品或与合同约定规格不符，乙方有权选择：①要求甲方更换合格

产品并承担由此产生的费用；②解除合同，甲方返还全部已付款项并支付总价款 20%的违

约金；

3.乙方无正当理由拒绝验收或逾期出具《验收确认书》，视为验收合格，需按合同约定支付尾

款；

4.因一方违约导致对方产生损失（如律师费、诉讼费、差旅费），违约方需全额赔偿。

第六条 不可抗力与合同变更

1.因地震、火灾、战争、政策调整等不可抗力导致无法履约的，受影响方需在 72小时内书面

通知对方，并提供不可抗力证明，双方可协商延期履约或解除合同，互不承担违约责任；

2.任何一方变更合同内容（如产品规格、交货时间、付款方式），需提前 10 日书面通知对

方，经双方签字盖章确认后生效，未书面确认的变更无效。

第七条 争议解决

因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方首先通过友好协商解决；协商不成的，提交甲方

所在地有管辖权的人民法院诉讼解决（或约定提交__________仲裁委员会，按其现行仲裁规

则仲裁）。

第八条 其他

1、本合同正本一式贰份，双方各执壹份，副本一式贰份，双方各执壹份，均具有同等法律效

力，合同自双方盖章后之日起生效。

2、本合同附件（附件一《规格表》、附件二《收货确认单》、附件三《验收确认单》、附件

四《结算单》）为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力；若附件与正文不

一致，以正文为准。

本合同未尽事宜，双方协商订立补充协议，作为本合同的组成部分并具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方（盖章）：__________________ 乙方（盖章）：__________________

法定代表人 / 授权代表：____________ 法定代表人 / 授权代表：____________

日期：______年____月____日 日期：______年____月____日

附件一：规格表

产品

类别 参数项 详情

基础架构 架构

核心

计算单元 CUDA 核心数

多单元流处理器（SM）

硬件规模 晶体管数量

频率性能 基础频率

加速频率

显存配置 显存类型

显存容量

显存位宽

显存速度

显存带宽

接口规范 接口

产品

I/O 接口

功耗设计 热设计功率（TDP）

专项算力 张量核心

附件二：收货确认单

收货确认单

收货方名称：
签发日期：2025 年 月 日

我司与 XX 有限公司签订《销售合同》（合同明细见下表），我司在此确认已收到合同项下货
物，经仔细检查，货物外包装完整、产品数量及型号与合同一致，我方确认收货且无异议，明细
如下：

序

号
货物名称/品名 合同号 规格型号 提货仓库 数量（片）

1 （实际提货仓库）

本收货确认单是《销售合同》不可分割的一部分
备注：本收货确认单之扫描件与原件具有同等法律效力。

XX 有限公司

附件三：验收确认单

验收确认单

项目名称 销售合同

合同编号

甲方

乙方

终端使用客户

验收地点 验收数量

产品验收提示

1.请仔细检查外包装是否完整，仔细核对产品数量、型号是否与合同一
致，如发现产品型号与合同不一致，请当场提出，并于 1 个工作日内电
邮方式通知我司；
2.产品自贵司验收通过并付清产品全额货款后，产品的所有权即归贵司所
有，请贵司妥善保管，如发生毁损或灭失，由贵司负责；
3.产品或设备一经交付，非产品质量问题，不予退货。

验收意见

甲方（公章）

验收人：

日期： 年 月 日

乙方（公章）

交割人：

日期： 年 月 日

本单据扫描件与原件具备同等法律效力。

附件四：结算单

XXXX 有限公司
结算单

项目名称： 合同编号：

供应商名称： 合同名称：

供货明细

序号 物资名称 规格型号 单位 数量
含税单价
（元）

含税总价
（元）

备注

1

2

3

4

5

6

7

合计

供应商名称： 签收方名称：

供应商经办人： 签收人：

经办人电话： 签收人电话：

日期：2025 年 月 日 日期：2025 年月 日

	销售合同
	甲方（销售方 / 出租方）
	乙方（采购方 / 承租方）
	鉴于条款

	第一条 采购产品清单及技术标准
	1.1 产品明细
	1.2 总金额

	第二条 交货、安装与验收
	第三条 付款方式
	第四条 质保与售后服务
	第五条  违约责任
	第六条 不可抗力与合同变更
	第七条 争议解决